
                          砺病地第 １１ 号 

令和 3 年 8 月 11 日 

 

 

医師会長 各位 

 

市立砺波総合病院 

院長 河合 博志 

 

 

新型コロナウイルス・インフルエンザ健康調査へのご協力のお願い 

 

 

平素より病診連携事業に格別のご高配を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、当院では新型コロナウイルス及びインフルエンザの感染予防対策とし

て、紹介予約申込時にご記入いただく健康調査票を作成しております。 

皆さま方には、紹介状と共に地域連携室宛のＦＡＸ送信にご協力いただき、

心より感謝お礼申し上げます。 

このたび、内容の一部が変更となりますのでご案内申し上げます。 

ご多用のところ誠に恐れ入りますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

                記 

 

１ 健康調査票 

「新型コロナウイルス・インフルエンザ健康調査ご協力のお願い」  

 

 ２ 健康調査票様式の新旧比較 

 

ご不明な点などございましたら、下記までお問い合せください。 

 

 

 

       お問い合せ先 地域医療部  

地域医療連携室 山本  小竹 

            TEL 0763-32-8361 

FAX 0763-33-1591 


